版电子响应文件、在线解密响应文件、在线澄清答疑、在线询标。

21
响应文件递交截

止时间及地点

时间：2025 年 12 月 23 日 14 时 30 分（北京时间）

地点：本项目实行不见面开标，供应商无需到现场提交材料，供应

商在赢标平台菏泽专区 http://hz.fzbidding.com/上传递交加密

版电子响应文件、在线解密响应文件、在线澄清答疑、在线询标。

22
构成文件的其他

材料
对文件的澄清、补充、修改及说明。

23 签字或盖章要求 按照竞争性磋商文件格式要求进行签字盖章。

6

24 采购控制价

小写：￥175825.52 元；

大写：人民币壹拾柒万伍仟捌佰贰拾伍元伍角贰分；

注：投标报价超过上述控制价的，按无效投标报价处理。

25 付款方式
固定综合单价，据实结算。工程完工并通过验收合格后，付结算款

总额的 97%，剩余 3%待工程验收合格完毕 1年过后无息全额付清。

26 质保期 一年。

27 资格审查证件

1、统一社会信用代码的营业执照副本（事业单位法人证书）；

2、菏泽市政府采购供应商资格信用承诺函；

3、装饰装修专业承包贰级（含）以上资质；

4、项目经理资格证书及社保证明材料；

5、法定代表人（负责人）身份证明或法定代表人（负责人）授权